
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019₴↓4 β Ồ  

2018 ₴↓ ₳ 30 ₴↓ ǲ 
ɵβ ș֞ǘȐȓǱǒǪǦ  ɵ˲ ɇɁȭƲ ɇɁȭș֞ǘǦ  
Ƕⱳǡ Ǟ ȆǓⱳ ǮǠƳ 
β Ẁ ǵⱳ Ǳ ȉ ȆǓⱳ ǮǠƳ 
ⅎḸȋǫǞȔ₳ 31 ₴2 ֵƾβ Ǟ ȆǵǛ КƿșǛ ǔƲ Ǟ
ȆǖǧǜǋƳ 
ǀ ȆɵᵂֻǢϼǁЎ̈⁸ͪβȹɱȽɶ  

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5
6
7
8
11
13
14
15
19
20
25

1
6
8
20
22
25
28

8
9
11
14
15
25
28

̈ ℗ ᶸ

̈ ᾛἶ

Ў̈ ʝʴἶ

119:00

9:30

16:30

8:45

8:45

9
12
27
14
27
13
18

13:30
13:30
13:30
9:00

13:30
14:00
10:00

13:30
19:30
13:30
20:00

10:00
13:30
13:30

6

6

25

9:00

10:00
10:00

13:30

10:00
10:00
12:00

15

3

10

˲ ֻ̝ װ ↔ Ҳ˔ὑ

̈ Ӣ ˗˔ὑ

ἶ ʺ ↔ Ҳ˔ὑ

ỷ˲ἶ Ҳ˔ὑ

̈ ȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶ TEL/FAX 31 -5507  
ș₁ ǜȓȒ ǶƲ 20 ȅǮǲǛ ʤǜǋƳ 

Ħ ǶẀ ǲǱȒḹֻǓǉȑȅǠƳ 

β∆ǱǉǱǦȉƲ ʴǵǉǱǦȉƲ ₴ 1 ↓Ƕ ѝǮβ∆ȿȥɁȭ  

H29 ₴↓ǲЎ̈⁸ᶮͪǮѧȈǭ ὑβ ș֞ ǞǦ1083 ˲ǵǍǨ,
ᾮ ǵ ș ỒǠȒ ὄǯǜȓȒ HbA1c 6.5 ̊ʣǵ Ǔ 66 ˲

6.1 ȆǫǒȑȅǞǦƳǤǵǍǨǵ ӭ 32 ˲ǶƲǠǮǲֻ̿ ǵӾ
Ǔ ǖǱȒHbA1c7 ̊ʣǯǋǍ ǮǞǦƳ 

 ᾮ ǶƲ ǓǉȑȅǢȚƳǣǹ ὑβ ș֞ǘƲ ș

ȑ ȑȅǞȎǍƳ 

̈ Ӣỷ˲̝  

̝ σ  
ǲ̈ Ӣỷ˲̝ᴣșᾍ ǯǞǦ ̝Ǔ̈ ȱɝɣɉ

ɄȡȹɱȽɶǮ σǜȓȅǞǦƳ ̝ǮǶƲ ȏȑ ὡ ǵ

ǲǫǋǭ ǓǉȑƲ ὡǓ ǚǪǦ ǲ ƲⱲ ǲ◙

ș֞ǘȋǠǋ Ƶǵʥὄ ǵǦȈƲ ѝǦǨǓ ǮǔȒǚǯș ҂ǲἶ

ȚǮǋȐǪǞȊǋȅǞǦƳ 

 
 
 

 

 

 

 



̈ Ӣ̮ Ӳ ̝  

̈ Ӣ  

ǲ˔ὑǞǭǋǦ̈ Ӣ ǶƲ ᶽ ẋ

ǲ ǞǦ˘ˀ КǮǵ ǵǦȈʴ ǯǱȑȅǞǦƳ 

₴↓ǲП↓ ș ǞȅǠǵǮƲǣǹ֓қǖǧǜǋƳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

̈ Ӣ̮ Ӳ ̝  

ὡ ☻ Ὑ σ  
( )ʑǲ̈ ȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶǮ ὡ ǲ☻ ǫ ὙǓ

σǜȓƲɖɩȷɟȢɆǜȚșדȈ  ǵ֓қǓǉȑȅǞǦƳ׀

˹ᶥǶƲ ὡ ǲ☻ ǫ ǯǋǍǚǯǮƲɖɩȷɟȢɆǜȚȏȑƾɏ

ɁȭȭɁȫɱȮƿ(ɛɨ ǲ șЊȓǭ ǢȚǮ ș Ǡ )ǲǫǋ

ǭ ǓǉȑȅǞǦƳɟɉɣɶǶїǞ⁵ǔԂɵȫɡɗɂǵȭɨɶɞ ɵ

ǵǞȎǍǓ ɵȱȱȠȯɶȫǮƲ ǜȚɏɁȭȭɁȫɱȮǲ șװ Ǫ

ǭ ǜȓǭǋȅǞǦƳ 

♥Ʋї Ǧ șȆȚǱǮ ǞƲ ὡ ǵ Ǔɛɨ Ǯї Ȓ

ǚǯȋ ǮǚȚǱǲȉǑǋǞǋ ǓǮǔȒǚǯș ǞƲ ǵ

ү▌ǯǱȑȅǞǦƳ 

Ǜ֓қǋǦǧǋǦ ƲɖɩȷɟȢɆǵ ƲǉȑǓǯǍǛǝǋȅǞǦƳ 

 

NHK їḹ  
ǲЎ̈⁸ ֻ̱ ǮNHK ǵǰ Ǔ ȖȓƲЋᶮ ǜȓȅǞǦƳ 

ᾃ ǲ ǪǦ ǮѼ ǲ˔ ̝Ǔ ȖȓƲ ǲ Ǔ ǵ ǲїḹǜ 

ȓȅǞǦƳǤǵʴǲ̈ ȱɝɣɉɄȡȹɱȽɶǮ ș ǪǭǋȒƼǹǱǙǞȱɶɩƽǵ  

˲ǵȮɩɶɕǵ ǯΉ˲ǵ ǵ 2 Ǔ ǷȓȒǯǋǍꜝ ș ǞȅǞǦƳ 

Ȯɩɶɕǵ ǶƲȰȷɆǵЎ̈ˡ ǜȚǲȂȈȐȓƲΉ˲ǵ Ƕ ǵǍȅǜǲƲ ˗ șǦǖ 

ǜȚ ȐǞǭֻ ǜȓȅǞǦƳ ǵ ǵ Ǔ ǜȓǦǯᵗȚǮǑȐȓȅǞǦƳ 

Ǳ̱ șǜǢǭǋǦǧǔȅǞǦǚǯșҤȆǲǞǭƲǚȓǒȐȉ ǲ █ǪǭǋǔǦǋǯ 

 ǋȅǠƳד

 

 
 

 

 

 

 

 

̈ Ӣ̱ Ӳ̝  

Ẏ̝ σ  

ǀ ǁ  ȷȽɶɆ˔ὑ 

ǀḹ ǁ̈ ᾛἶ ȮɧȤɱɇ 

 ǶƲ К̱ ỖᴣǲǑᵂǋֻȖǢǖǧǜǋƳ 
 

 


